

## CL Glas & Alu A/S

Industrivej 6

6630 Rødding

CVR-nr. 31748089

## Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-05-2018

  
Christina Bækgaard Østbjerg  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CL Glas & Alu A/S Industrivej 6 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	31748089
<b>Stiftelsesdato</b>	01-09-2008
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Christina Bækgaard Østbjerg , Formand Christian Lund Anette Dorthea Lund
<b>Direktion</b>	Christian Lund, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og produktion samt anden hermed beslægtet aktivitet efter ledelsen skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 574.106, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.606.559, og en egenkapital på kr. 1.079.243.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.609.045</b>	<b>2.557.345</b>
Personaleomkostninger	1	-3.675.572	-2.416.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.117	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>804.356</b>	<b>140.486</b>
Finansielle omkostninger		-59.941	-17.221
<b>Resultat før skat</b>		<b>744.415</b>	<b>123.265</b>
Skat af årets resultat	2	-170.309	0
<b>Årets resultat</b>		<b>574.106</b>	<b>123.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		324.106	123.265
<b>Resultatdisponering</b>		<b>574.106</b>	<b>123.265</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	600.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>600.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	164.790	20.000
Indretning af lejede lokaler	5	115.836	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>280.626</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>880.626</b>	<b>20.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>85.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.674	292.998
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.961	650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.125	149.529
Andre tilgodehavender		65.250	0
Periodeafgrænsningsposter		86.458	3.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.492.468</b>	<b>1.095.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.148.465</b>	<b>261.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.725.933</b>	<b>1.407.050</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.606.559</b>	<b>1.427.050</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		579.243	5.136
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1.079.243</b>	<b>505.136</b>
Hensættelser til udskudt skat		14.175	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.175</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	364.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.056.433	289.464
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		156.134	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.599.171	250.276
Gæld til virksomhedsdeltagere		701.403	17.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.513.141</b>	<b>921.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.513.141</b>	<b>921.914</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.606.559</b>	<b>1.427.050</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.420.480	2.218.788
Pensioner	127.577	135.574
Andre omkostninger til social sikring	28.617	30.645
Andre personalemkostninger	98.898	31.852
	<u>3.675.572</u>	<u>2.416.859</u>
Der har i regnskabsåret været 6 ansatte (2016: 6 ansatte).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.134	0
Udskudt skat af årets resultat	14.175	0
	<u>170.309</u>	<u>0</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	700.000	0
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	185.310	20.000
Afgang i årets løb	-17.500	0
Kostpris ultimo	<u>187.810</u>	<u>20.000</u>
Årets afskrivninger	-23.020	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.020</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.790</u>	<u>20.000</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	121.933	0
Kostpris ultimo	<u>121.933</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.097	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.097</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>115.836</u>	<u>0</u>

## Noter

2017

2016

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	500.000	5.137	0	505.137
Forslag til årets resultatdisponering	0	324.106	250.000	574.106
	<b>500.000</b>	<b>329.243</b>	<b>250.000</b>	<b>1.079.243</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der afgivet virksomhedspant med t.kr. 2.300. Værdien af de pantsatte aktiver andrager t.kr. 2.233.